

**Gamethrill AB (Publ)**  
**559095-1942**

## **Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Koncernresultaträkning	4
- Koncernbalansräkning	5
- Koncernens förändringar i eget kapital	7
- Kassaflödesanalys för koncernen	8
- Moderbolagets resultaträkning	9
- Moderbolagets balansräkning	10
- Moderbolagets förändringar i eget kapital	12
- Kassaflödesanalys för moderbolaget	13
- Noter, gemensamma för moderbolag och koncern	14

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parantes avser föregående år.

**Undertecknad styrelseledamot i Gamethrill AB (Publ) intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen fastställts på årsstämman den 2026-05-29**

**Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.**

**Stockholm den 2026-05-29**

**Ali Alex Ghafari**

**Gamethrill AB (Publ)**  
**559095-1942**

## **Årsredovisning och koncernredovisning för**

### **räkenskapsåret 2025**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Koncernresultaträkning	4
- Koncernbalansräkning	5
- Koncernens förändringar i eget kapital	7
- Kassaflödesanalys för koncernen	8
- Moderbolagets resultaträkning	9
- Moderbolagets balansräkning	10
- Moderbolagets förändringar i eget kapital	12
- Kassaflödesanalys för moderbolaget	13
- Noter, gemensamma för moderbolag och koncern	14

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parantes avser föregående år.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Information om verksamhet

Gamethrill är verksamma inom gaming och esport och har som affärsidé att erbjuda innovativa och digitala plattformar. Genom effektiv och skalbar teknik bidrar bolaget till ökad spelglädje för gamers över hela världen. Bolagets fokus ligger på att leverera en förstklassig kundupplevelse och kontinuerlig tillväxt under en effektiv kostnadsstruktur.

Gamethrill har sitt säte i Stockholm.

Läs mer på bolagets webbplats: <https://gamethrill.se>

#### Koncernen:

Code Club AB och LanPortal GLHF AB är dotterbolag i koncernen vars moderbolag är Gamethrill AB (publ).

#### Tillförlitliga prognoser

Gamethrills verksamhet är aktiv inom en ung men snabbt växande marknad. Detta kan begränsa träffsäkerheten i vår bedömning av verksamhetens framtida utveckling. Felaktiga bedömningar kan ha en negativ effekt på koncernens totala intäkter och likviditet.

För bolag som arbetar inom snabbt växande marknader är det näst intill omöjligt att fastställa träffsäkra prognoser på medellång och lång sikt. Snabba förändringar på grund av konkurrens eller strategiska ändrade förutsättningar kan innebära ett behov av utökat rörelsekapital. Bolaget kan framöver därför komma att vända sig till finansmarknaderna för att locka till sig sådant kapital. Eftersom vissa aktieägare inte skulle delta i en aktiekapitalökning av detta slag kan detta leda till aktieutspädning.

#### Huvudägare per 2025-12-31

Peyman Pournouri	22,1%
Krister Elmgren	8,5%
Alex Ghafari	8,5%
Vasa Capital AB	8,5%
Hosni Teque-Omeirat	7,8%
Övriga aktieägare	44,6%
	-----
	100,0%

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året genomförde bolaget namnbytet från Game Chest Group AB (publ) till Gamethrill AB (publ). Bolagets egenutvecklade spel Kwizit tog viktiga utvecklingssteg under året och lanserade bl.a två spellägen, Teams och Race.

#### VD har ordet

Under 2025 stärktes intäkterna delvis genom en framgångsrik Black Friday-kampanj och kontinuerliga innehållsupdateringar som ökat engagemanget i Wurm Online. Bolaget har dessutom genomfört kostnadseffektiviseringar och optimerat utvecklingsprocessen, åtgärder som enligt ledningen väntas få större effekt under 2026.

**Gamethrill AB (Publ)**

559095-1942

3(20)

När vi sammanfattar 2025 kan vi för första gången redovisa ett positivt resultat. Det är ett tydligt kvitto på att vi stärkt den finansiella hållbarheten och skapat rätt förutsättningar för vår kommande tillväxtresa.

**Finansiellt**

Nettoomsättningen under 2025 uppgick till 7,5 MSEK. Gamethrill koncernen stänger helåret 2025 med ett positivt resultat efter finansiella poster om 182 673 SEK, en klar förbättring gentemot föregående års negativa rörelseresultat.

**Framåtblick**

Med fokus på fortsatt produktutveckling, AI-stöd i arbetsflöden och potentiella samarbeten siktar Gamethrill på en bredare kommersiell lansering av Kwizit under 2026.

Upp till bevis, nu kör vi!

**Krister Elmgren****VD, Gamethrill AB (publ)****FLERÅRSÖVERSIKT**

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

<b>Koncernen</b>		<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	tkr	7 405	7 690	7 739	7 221
Resultat efter finansiella poster	tkr	183	-634	-1 023	-3 282
Balansomslutning	tkr	7 177	6 974	7 777	12 248
Soliditet %	%	81	81	82	60
Antal anställda	st	3	3	3	4

<b>Moderföretaget</b>		<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	tkr	2 511	2 610	2 620	2 194
Resultat efter finansiella poster	tkr	-20	-370	-401	-6 224
Balansomslutning	tkr	10 094	9 978	10 359	14 467
Soliditet %	%	89	91	91	68
Antal anställda	st	2	2	2	2

**FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	25 303 040
Balanserat resultat	-19 625 353
Årets resultat	-20 488
<b>Summa</b>	<b>5 657 199</b>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras så att:  
i ny räkning balanseras

<b>Summa</b>	<b>5 657 199</b>
--------------	------------------

**Gamethrill AB (Publ)**  
559095-1942

4(20)

<b>Koncernresultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 405 476	7 690 640
Övriga rörelseintäkter		257 144	188 689
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 662 620</b>	<b>7 879 329</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-3 507 483	-4 023 620
Övriga externa kostnader		-1 832 358	-2 004 633
Personalkostnader	2	-1 816 334	-1 748 785
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 003	-588 321
Övriga rörelsekostnader		-209 111	-188 577
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 482 290</b>	<b>-8 553 936</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>180 330</b>	<b>-674 607</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 509	44 339
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 166	-3 740
Summa finansiella poster		2 343	40 599
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>182 673</b>	<b>-634 008</b>
Skatt på årets resultat	3	-50 070	-33 145
<b>Årets resultat</b>		<b>132 603</b>	<b>-667 153</b>
<i>Varav hänförligt till</i>			
Moderföretagets aktieägare		102 323	-689 021
Minoritetsintresse		30 280	21 868
		<b>132 603</b>	<b>-667 153</b>

Koncernbalansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
IT-plattform	4	112 256	224 514
Goodwill	5	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		112 256	224 514
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg, installationer	6	26 903	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		26 903	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	3 000 000	1 500 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 000 000	1 500 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 139 159</b>	<b>1 724 514</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		108 006	108 006
<i>Summa varulager m.m.</i>		108 006	108 006
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		209 873	213 865
Övriga fordringar		149 040	193 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 561	299 793
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		399 474	707 263
Kassa och bank		3 530 686	4 434 262
<i>Summa kassa och bank</i>		3 530 686	4 434 262
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 038 166</b>	<b>5 249 531</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 177 324</b>	<b>6 974 044</b>

**Gamethrill AB (Publ)**  
559095-1942

6(20)

<b>Koncernbalansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	8	3 368 548	3 368 548
Övrigt tillskjutet kapital		28 957 351	28 957 351
Annat eget kapital inkl årets resultat		-26 844 590	-26 946 913
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		5 481 309	5 378 986
Minoritetsintresse		313 014	282 734
<b>Totalt eget kapital</b>		<b>5 794 323</b>	<b>5 661 720</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		271 542	307 186
Aktuella skatteskulder		11 534	44 554
Övriga kortfristiga skulder		206 430	161 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		893 496	798 874
		1 383 002	1 312 324
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 177 324</b>	<b>6 974 044</b>

**Koncernens förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Pågående Nyemission	Fond för kostnader	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2025-01-31</b>	<b>3 368 548</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>28 957 351</b>	<b>-26 664 179</b>	<b>5 661 720</b>
<i>Omräkningsdifferenser och förändring i koncernsammanställning</i>						
Förändring av minoritetsintresse					30 280	30 280
Årets resultat					102 323	102 323
<b>Eget kapital 2025-12-31</b>	<b>3 368 548</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>28 957 351</b>	<b>-26 531 576</b>	<b>5 794 323</b>

**Gamethrill AB (Publ)**  
559095-1942

8(20)

<b>Kassaflödesanalys för koncernen</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	182 673	-634 008
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	117 003	588 321
Betald inkomstskatt	-83 090	-25 867
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	216 586	-71 554
Förändringar i rörelsekapital		
- Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	0	114 955
- Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	307 789	-9 040
- Ökning(-)/Minskning(+) av rörelseskulder	103 698	-143 498
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>628 074</b>	<b>-109 137</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-31 650	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-1 500 000	-500 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 531 650</b>	<b>-500 000</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-903 577</b>	<b>-609 137</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>4 434 261</b>	<b>5 043 399</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>3 530 684</b>	<b>4 434 261</b>

Gamethrill AB (Publ)  
559095-1942

9(20)

Moderbolagets resultaträkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 511 385	2 610 145
Övriga rörelseintäkter		235 929	175 932
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 747 314</b>	<b>2 786 077</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 377 702	-1 786 658
Personalkostnader	2	-1 269 559	-1 181 922
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 003	-195 268
Övriga rörelsekostnader		-5 322	-32 771
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 769 586</b>	<b>-3 196 619</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-22 273</b>	<b>-410 542</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 176	41 198
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 392	-1 136
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 784</b>	<b>40 062</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-20 488</b>	<b>-370 480</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-20 488</b>	<b>-370 480</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-20 488</b>	<b>-370 480</b>

Gamethrill AB (Publ)  
559095-1942

10(20)

Moderbolagets balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	112 257	224 514
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		112 257	224 514
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 903	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		26 903	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9	5 138 502	5 088 502
Andra långfristiga fordringar	7	3 000 000	1 500 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		8 138 502	6 588 502
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 277 662</b>	<b>6 813 016</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Övriga lagertillgångar		108 006	108 006
<i>Summa varulager m.m</i>		108 006	108 006
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 625	15 625
Fordringar på koncernföretag		260 000	75 042
Övriga fordringar		19 002	5 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 561	51 950
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		335 188	148 212
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 373 304	2 908 849
<i>Summa kassa och bank</i>		1 373 304	2 908 849
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 816 497</b>	<b>3 165 067</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 094 160</b>	<b>9 978 082</b>

**Gamethrill AB (Publ)**  
559095-1942

11(20)

<b>Moderbolagets balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	8	3 368 548	3 368 548
<i>Summa bundet eget kapital</i>		3 368 548	3 368 548
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		25 303 040	25 303 040
Balanserat resultat		-19 625 353	-19 254 873
Årets resultat		-20 489	-370 480
<i>Summa fritt eget kapital</i>		5 657 198	5 677 687
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 025 747</b>	<b>9 046 235</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		53 440	51 340
Skulder till koncernföretag		18 534	0
Övriga skulder		117 606	93 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		878 832	786 874
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 068 413</b>	<b>931 847</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 094 160</b>	<b>9 978 082</b>

Gamethrill AB (Publ)  
559095-1942

12(20)

## Moderbolagets förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Pågående Nyemission</b>	<b>fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
<b>Eget kapital 2025-01-31</b>	3 368 548	0	25 303 040	-19 254 873	-370 480
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning				-370 480	370 480
Årets resultat					-20 488
<b>Eget kapital 2025-12-31</b>	<b>3 368 548</b>	<b>0</b>	<b>25 303 040</b>	<b>-19 625 353</b>	<b>-20 488</b>

<b>Kassaflödesanalys för moderbolaget</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-20 488	-370 480
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	117 003	195 268
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	96 515	-175 212
Förändringar i rörelsekapital		
- Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	0	114 955
- Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-186 975	480 055
- Ökning(-)/Minskning(+) av rörelseskulder	136 565	-13 745
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>46 106</b>	<b>406 053</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-31 650	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-1 550 000	-535 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 581 650</b>	<b>-535 000</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-1 535 544</b>	<b>-128 947</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-1 535 544</b>	<b>-128 947</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>2 908 849</b>	<b>3 037 797</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>1 373 304</b>	<b>2 908 849</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### **Koncernredovisning**

Koncernredovisning är upprättad enligt förvärvsmetoden och inkluderar moderbolaget och dess dotterbolag, där dotterbolagen avses de där moderbolaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det reviderade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Utöver vad som framgår om bokslutsdispositioner och obeskattade reserver så överensstämmer samtliga i koncernredovisningen tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper med de som beskrivs och tillämpas av moderföretaget.

#### **Utländska valutor**

Monetära tillgångar- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

#### **Intäktsredovisning**

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmånerna och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### **Anläggningstillgångar**

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

För samtliga anläggningstillgångar tillämpas en avskrivningstid om 5 år.

#### **Varulager**

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

**Aktier och andelar**

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

**Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

**Not 2 Anställda och personalkostnader**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025	2024	2025	2024
<b>Medelantalet anställda</b>				
Kvinnor	0	0	0	0
Män	3	3	2	2
<b>Totalt</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>2</b>	<b>2</b>
<i>Löner och andra ersättningar</i>				
Löner och ersättningar till styrelsen och VD:n	600 000	634 290	600 000	634 290
Löner och ersättningar till övriga anställda	816 776	806 934	270 000	239 795
<b>Totala löner och andra ersättningar</b>	<b>1 416 776</b>	<b>1 441 224</b>	<b>870 000</b>	<b>874 085</b>
<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>				
Sociala avgifter enligt lag och avtal	273 349	274 632	273 349	274 632
Övriga personalkostnader	0	0	0	0
<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</b>	<b>1 690 125</b>	<b>1 715 856</b>	<b>1 143 349</b>	<b>1 148 717</b>

**Not 3 Skatt på årets resultat**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025	2024	2025	2024
Aktuell skatt	50 070	33 145	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0	0
Skatt på årets resultat	50 070	33 145	0	0

Nominell skattesats för svenska aktiebolag är 20,6%

**Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b><u>2025</u></b>	<b><u>2024</u></b>	<b><u>2025</u></b>	<b><u>2024</u></b>
Ingående anskaffningsvärden	2 192 241	2 192 241	1 604 631	1 604 631
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>				
Försäljningar/utrangeringar		0	0	0
Genom förvärv av dotterföretag		0	0	0
Omklassificeringar		0	0	0
Omräkningsdifferenser		0	0	0
Utgående anskaffningsvärden	2 192 241	2 192 241	1 604 631	1 604 631
Ingående avskrivningar	-1 967 728	-1 772 460	-1 380 118	-1 184 850
<i>Förändringar av avskrivningar</i>				
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	0	0	0	0
Årets avskrivningar	-112 256	-195 268	-112 256	-195 268
Omklassificeringar	0	0	0	0
Utgående avskrivningar	-2 079 984	-1 967 728	-1 492 374	-1 380 118
Ingående nedskrivningar	0	0	0	0
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>				
Återförda nedskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	0	0	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>112 258</b>	<b>224 513</b>	<b>112 258</b>	<b>224 513</b>

**Gamethrill AB (Publ)**  
559095-1942

17(20)

**Not 5 Goodwill**

	<b>Koncernen</b>	<b>Koncernen</b>
	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 148 020	3 148 020
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	3 148 020	3 148 020
Ingående avskrivningar	-3 148 020	-2 754 968
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	-393 053
Utgående avskrivningar	-3 148 020	-3 148 020
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>				
Årets anskaffningar	31 650	0	31 650	0
Omklassificeringar m.m.	0	0	0	0
Utgående anskaffningsvärden	31 650	0	31 650	0
Ingående avskrivningar	0	0	0	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>				
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	0	0	0	0
Omklassificeringar m.m.	0	0	0	0
Årets avskrivningar	-4 747	0	-4 747	0
Utgående avskrivningar	-4 747	0	-4 747	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>26 903</b>	<b>0</b>	<b>26 903</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 000 000	1 500 000	1 000 000
<i>Tillkommande fordringar</i>	1 500 000	500 000	1 500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	3 000 000	1 500 000	3 000 000	1 500 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 000 000</b>	<b>1 500 000</b>	<b>3 000 000</b>	<b>1 500 000</b>

**Not 8 Aktiekapital**

Aktiekapitalet består av 33 685 483 st aktier med kvotvärde 0,10 kr. Samtliga aktier är av samma slag med lika andel i bolagets resultat och med lika röstvärde.

**Gamethrill AB (Publ)**  
559095-1942

18(20)

**Not 9 Andelar i koncernföretag**

	<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Ingående anskaffningsvärden	13 976 683	13 941 683
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
<i>Aktieägartillskott</i>	50 000	35 000
Utgående anskaffningsvärden	14 026 683	13 976 683
Ingående nedskrivningar	-8 888 181	-8 888 181
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	-8 888 181	-8 888 181
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 138 502</b>	<b>5 088 502</b>

<b>Dotterföretag</b>	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Kapital-</b>
			<b>andel (%)</b>
Game Chest Group UK Ltd	10018410	Gwen, UK	100
Lanportal GLHF AB	559104-1818	Stockholm	100
Code Club AB	556729-7758	Stockholm	82,9

	<b>Rösträtts- andel (%)</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Bokfört värde 2025</b>	<b>Bokfört värde 2024</b>	<b>Eget Kapital</b>	<b>Årets Resultat</b>
Game Chest Group UK Ltd	100	1	0	0	0	0
Lanportal GLHF AB	100	9 805	1 600 002	1 550 002	76 591	-23 985
Code Club AB	82,9	86 465	3 538 500	3 538 500	1 830 489	177 077
<b>Summa</b>			<b>5 138 502</b>	<b>5 088 502</b>	<b>1 907 080</b>	<b>153 092</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Avseende betalningsgaranti till Euroclear</b>				
Banktillgodohavanden	50 000	50 000	50 000	50 000
<b>Summa</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

**Gamethrill AB (Publ)**  
559095-1942

20(20)

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm den dag som framgår av min digitala underskrift

Krister Elmgren  
Verkställande direktör

Ali Alex Ghafori  
Styrelsens ordförande

Jihad Omeirat

Metin Asqari

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala underskrift

Parsells Revisionsbyrå Aktiebolag

Jan Hamberg  
Auktoriserad revisor

## Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

### Originalets dokumentinformation

**Filnamn:** ÅR 559095-1942 Gamethrill AB 20251231.pdf  
**Checksumma:** 623ad2997af59a6f3e43c10c8c9f2ad75e27fef41f6a33639f28e32c42c6a2fc  
**Skickad:** 2026-05-15 kl 11:46

### Underskrift av årsredovisningen



**Digitalt signerad av:** KRISTER ELMGREN  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2026-05-15 kl 12:50



**Digitalt signerad av:** Ali Alex Ghafari  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2026-05-15 kl 12:52



**Digitalt signerad av:** JIHAD OMEIRAT  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2026-05-15 kl 13:29



**Digitalt signerad av:** JIHAD OMEIRAT  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2026-05-15 kl 13:29



**Digitalt signerad av:** JAN OLOF MARTIN HAMBERG  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2026-05-15 kl 14:39

## Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.  
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>